CRISTIAN JUAN VEGA SILVA, EDISON ' 
FERNANDO HIDALGO FLORES Y JORGE 

SANTIAGO HIDALGO FLORES 

A FAVOR DE: 

RAMIRO FERNANDO GARZON ROMERO, JOSE 

VALERIO HIDALGO ARMAS Y MAGGI 

GABRIELA POSLIGUA ANDRADE 

CUANTIA: USD $ 600,00 

Di: 3 copias 

(LEGT) 

ESCRITURA NÚMERO: MIL SEISCIENTOS 

TREINTA Y SIETE (1637) 

En el Distrito Metropolitano de Quito, Capital de la 

República del Ecuador, hoy día once de abril del año dos 

mil once, ante mí doctor Fernando Arregui Aguirre, 

Notario Trigésimo Noveno del cantón Quito, comparecen a 

la celebración de la presente escritura, en calidad de